
 

 

 

05.05.2022 r. 

IF.271.3.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 05.05.2022 r. Zamawiający Miasto Siemiatycze dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie art. 275 ust 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pod nazwą: 

 

R e w i t a l i z a c j a  t e r e n ó w  n a b r z e ż y  n a d  Z a l e w e m  n r  1  w  S i e m i a t y c z a c h  

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

część 1: 8 769 990,00 PLN brutto 

część 2: 230 010,00 PLN brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1 część: Rewitalizacja terenów nabrzeży nad Zalewem nr 1 w Siemiatyczach – roboty budowlane i 

dostawy 

a. Hydrobud Kielczyk Spółka jawna, ul. Palmowa 22a, 15-795 Białystok 

Łączna cena ofertowa brutto: 10 149 683,00 zł 

b. Domost sp. z o.o. Ul. Kolejowa 30, 07-320 Małkinia Górna 

Łączna cena ofertowa brutto: 11 699 995,00 zł 

 

2 część: Rewitalizacja terenów nabrzeży nad Zalewem nr 1 w Siemiatyczach – poprawa 

bezpieczeństwa poprzez rozbudowę systemu monitoringu wizyjnego 

c. Bit Spółka Akcyjna, ul. Chłodna 51, 00 – 867 Warszawa 

Łączna cena ofertowa brutto: 243 540,00 zł 

 

 

 


		2022-05-05T12:19:57+0200




